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DATE/A: 10 mars 2026 

REFERENCE/A RN00019252 
PER/ZA/TO: Kandidatet  
NGA/OD/FROM: Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore 
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim verifikimi paraprak 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore duke ii bazuar ne nenin 44, paragrafi 5, pika 5. 1, neni 78 
paragrafi 2, nenin 80 paragrafi 1, nenin 81 paragrafi 1 të Ligjit Nr. 08/L-197 per Zyrtarët Publik, i 
ndiyshuar dhe plotesuar me Ligj in Nr. 08/L-294, ju njoftojmë se pas verifikimit paraprak td aplikacioneve 
dhe dokumentacionit përcjellës td çdo kandidati per plotesimin e kritereve td pergjithshrne dhe të veçanta 
sipas kritereve të konkursit per pozitën: Udheheqës i Muzeut të Qytetit, sektori M.uzeu i Qytetit, 
Drejtoria per Kulturë, Rini dhe Sporte, me Nr. td Ref. RN000 19252, td publikuar me date të njoftimit 
26.01.2026 dhe date me td drejtë aplikimi nga: 27.01.2026 deri 25.02.2026, kandidatet të cilët i kane 
permbushur kriteret e konkursit sipas aplikacioneve te pranuanjanë: 

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidateve Nr. prot. të aplikacionit 
1.  Albana KRASNIQI TISHUKAJ 02/2807 
2.  Bekirn VISHAJ 02/2994 

Kandidatet qe nuk plotesojne kushtet per aplikim, nuk kane td drejtë td vazhdojnë me tej konkurnimin, 
njoftimi per mos permbushjen e kushteve kërkesat e pergjithshme formale per aplikim arsyetohet dhe u 
dergohet individualisht aplikanteve, jo me vone se 3 (tre) ditë kalendarike nga data e publikimit të këtij 
njoftimi. 

Kandidatet që kane kaluar verifikimin paraprak lidhur me ditën, kohën dhe vendin e mbajtjes së testit me 
shkrim, përmes tel. ose e-mail adreses se shënuar në aplikacion. 

Këshilë Juridike: Kandidatet e pa kCnaqur ne verifikim paraprak kane te drejtë ankese në afat prej 30 
ditëve pas vendimit perfundimtar per kandidatin e suksesshem, ne Komisionin e Ankesave ne Komunën e 
Deçanit. 
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Adresa: Kornuna e Deçanit, Rr. "Jash 	Iihu Nr.3, 5Obeçan, Republika e Kosovs 
Njsia per Menaxhi 	Buximee Njerzore 

Tel. +(0) 38 200 44316 
e-mail: Njbnj.Decani.rks-ov.net  


